MUNICÍPIO DE URANDI
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13.982.632/0001-40

(77) 3456-2127

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 035/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2020

DISPENSA Nº 010/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI – BA, CNPJ nº 13.982.632/0001-40, com sede

a Rua Sebastião Alves Santana, 57 – Centro, URANDI-BA, CEP: 46350-000,

representado pelo Prefeito Municipal – DORIVAL BARBOSA DO CARMO, brasileiro,

casado, médico, RG-MG nº. 5.249.312, CPF 733.993.886-91.

CONTRATADA: HUMBERTO DAVID DE OLIVEIRA E CIA LTDA inscrita no CNPJ:

05.596.666/0001-78 com sede na Rua Alcebíades Pereira Costa, 315-A, Bairro:

Alvorada, na cidade de Guanambi – BA, representada pelo senhor Humberto David de

Oliveira o portador do RG: 01.621.209-66 SSP – BA e CPF: 221.719.835-15.

OBJETO: O objeto do presente instrumento é a contratação de empresa para

prestação de serviço de dedetização no combate e controle de animais peçonhentos,

rasteiros, morcegos e pardais em repartições externas e internas das Unidades

Escolares, Hospital Municipal Padre Antônio Manoel da Rocha e PSF’s do Município de

Urandi – BA.

VALOR: O valor global é de R$ 13.510,00 (treze mil, quinhentos e dez reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 dias a partir da data de assinatura.

Urandi, Estado da Bahia, em 23 de janeiro de 2020.

O teor da Declaração acima foi publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Urandi,

Estado da Bahia.

_____________________________

Dorival Barbosa do Carmo

- Prefeito Municipal -